UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      Số:                   /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Thuận, ngày      tháng     năm 2024

V/v thực hiện báo cáo định kỳ.

       Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn của Sở;

- Các Chi cục trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm: Khuyến nông; Giống Nông nghiệp;

Nước sạch và VSMTNT;

- Ban Quản lý các cảng cá tỉnh;

- Ban Quản lý khu bảo tồn biển Hòn Cau;

- Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình Thuỷ lợi

Bình Thuận;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- Văn phòng Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và

TKCN tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh

ban hành Chương trình hành động thực hiện nghị quyết của Chính phủ, Tỉnh ủy,

Hội đồng nhân dân tỉnh về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024; Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ chủ yếu năm 2024 của các sở, ban, ngành

và UBND các huyện, thị xã, thành phố; Quyết định số 96/QĐ-SNN ngày

29/02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT ban hành Kế hoạch hành động của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện chỉ tiêu, nhiệm vụ chủ yếu và

chương trình hành động năm 2024.

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao; đồng thời, đảm bảo

tiến độ thời gian báo cáo định kỳ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu

các Phòng, các đơn vị trực thuộc Sở và đề nghị Công ty TNHH MTV Khai thác

Công trình Thuỷ lợi Bình Thuận; Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh; Văn

phòng Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và TKCN tỉnh phối hợp gửi các báo

cáo định kỳ năm 2024 đúng thời gian quy định, cụ thể như sau:

1. Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ hàng tháng và nhiệm vụ trọng tâm

tháng kế tiếp (kèm theo phụ lục số liệu ước thực hiện trong tháng và lũy kế từ đầu

năm đến tháng báo cáo): gửi báo cáo về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

10 hàng tháng.

2. Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I/2024 và nhiệm vụ trọng tâm

quý II/2024. Báo cáo yêu cầu ngắn gọn nhưng thể hiện đầy đủ các nhiệm vụ

HỎA TỐC

trọng tâm thực hiện trên từng lĩnh vực quản lý chuyên ngành; báo cáo tập trung

đánh giá kết quả đạt được trong 3 tháng đầu năm 2024, những chuyển biến tiến

bộ so với cùng kỳ năm 2023, những tồn tại, hạn chế và nguyên nhân; kèm theo số

liệu thống kê ước thực hiện Quý I năm 2024 và so sánh cùng kỳ 2023. Báo cáo

gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT chậm nhất ngày 07/3/2024.

3. Giao Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc, thống kê tình hình thực hiện chế

độ báo cáo của các Phòng và các đơn vị, báo cáo Ban Giám đốc Sở; xem đây là

một trong những tiêu chí đánh giá hoàn thành nhiệm vụ cuối năm của các Phòng

và các đơn vị.

Đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.Hiền.

 GIÁM ĐỐC

Mai Kiều

		2024-03-05T17:36:06+0700
	Việt Nam
	Mai Kiều<kieum@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T07:55:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T07:55:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T07:56:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T07:56:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!